
      
СОВЕТ АКЗИГИТОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

АКЪЕГЕТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

06 декабря 2024 Акзигитово 

КАРАР 

№ 185 

 

 
О внесении изменений в Положение о 

муниципальной службе в муниципальном 

образовании «Акзигитовское сельское поселение» 

Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденное решением 

Совета Акзигитовского сельского поселения от 29 

ноября 2017 года № 124 (с изменениями, 

внесенными решениями Совета от 25 апреля 2018 

года № 142, от  15 февраля 2019 года № 182, от 4 

августа 2020 года № 240, от 15 июля 2021 года № 40, 

от 19 декабря 2022 года № 97, от 18.01.2023г. №105, 

от 07.02.2023г.№108, от 19.04.2023г. №116, от 

01.08.2023г. №126 , от 22.08.2023г. №129 и от 

24.04.2024г. №158) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о 

муниципальной службе, Уставом муниципального образования «Акзигитовское сельское 

поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Акзигитовском  сельском поселении 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, решением Совета 

Акзигитовского сельского поселения от 29 ноября 2017 года № 124 (с изменениями, 

внесенными решениями Совета от 25 апреля 2018 года № 142, от  15 февраля 2019 года № 

182, от 4 августа 2020 года № 240, от 15 июля 2021 года № 40, от 19 декабря 2022 года № 97, от 

18.01.2023г. №105, от 07.02.2023г.№108, от 19.04.2023г. №116, от 01.08.2023г. №126 , от 

22.08.2023г. №129 и от 24.04.2024г. №158)  следующие изменения: 

1.1. подпункт 5 пункта 16.4. дополнить словами «и о квалификации». 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Зеленодольского 

муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики 

Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», и на информационных стендах Акзигитовского сельского поселения по адресам: 

с.Акзигитово,  ул. Центральная , д. 4(здание администрации поселения), с.Акзигитово, 

ул.Центральная, д.6 (здание сельского дома культуры). 

 

 

kodeks://link/d?nd=901807664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

